31/12/2016

2z

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
(Esercizio 2016)

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

GESTIONE

RESIDUI

COMPETENZA

TOTALE

Fondo cassa al 1° gennaio

0,00

RISCOSSIONI (+) 20.360.413,14 62.713.739,57 83.074.152,71
PAGAMENTI (-) 26.456.106,77| 56.618.045,94 83.074.152,71
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE = 0,00
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre (-) 0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=) 0,00
RESIDUI ATTIVI (+) 33.246.082,61 26.682.141,62 59.928.224,23

di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima
del dipartimento delle finanze

RESIDUI PASSIVI

22.361.829,92

32.816.004,15

55.177.834,07

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALI

1.225.081,78
12.100.063,53

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2016 (A) (=) -8.574.755,15
Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2016
Parte accantonata

Fondo crediti di dubbia esigibilita al 31/12/2016 7.904.399,51
Fondo anticipazioni liquidita DL 35 del 2013 e successive modifiche e rifinanziamenti 3.787.963,41
Fondo perdite societa partecipate 0,00
Fondo contezioso 1.003.308,31
Altri accantonamenti 0,00

Parte vincolata

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili
Vincoli derivanti da trasferimenti

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

Altri vincoli da specificare

Parte destinata agli investimenti

Totale parte accantonata (B)

Totale parte vincolata (C)

Totale parte destinata agli investimenti (D)

Totale parte disponibile (E=A-B-C -D)

12.695.671,23

28.966,76
37.418,41
87.331,08
0,00
0,00

1563.716,25

0,00

-21.424.142,63




